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IHANA TALVINEN PÄIVÄ TAKANA. Koirien kans-
sa rämmitty pitäjän pelloilla ja kaikki on ihanan 
väsyneitä. Kevättalvi on vaan niin upeata aikaa. 
Auringon valon lisääntyessä huomaa, että itse-
kin ihan kuin heräisi jostain horroksesta ja onkin 
mahtavaa odottaa kesää ja kaikkea kivaa siinä.

Heti jo maaliskuussa on tiedossa MEJÄ pereh-
dytystä glenniporukalle. Tästä mainos toisaalla 
tässä lehdessä.

Glenniporukan kesään kuuluu mahtava glen-
niviikonloppu erikoisnäyttelyineen ja touhupäivi-
neen 29.-30.6.! Tulkaa ihmeessä mukaan kaik-
ki! Tiedän, että lauantai-iltana on jälleen kivaa 
yhdessäoloa ja saunomista, ja tiedän, että lau-
antain tuomarimme on jotain erityistä: hän on 
ihan oikea glennikasvattaja ja virallinen tuoma-
ri, Mary McDaniel USA:sta. Hän kasvattaa ken-
nelnimellä FINNABAIR. Tällaista herkkua ei ole 
ennen ollutkaan glennimaailmassa. Sunnuntain 
touhupäivän vanhat suositut toiminnot, kuten 
vieheenjahtaamiset ja taakanvedot sekä mak-
karansyömiset saavat mukaansa jälleen jotain 
uutta ja spesiaalia kivaa! Paikkana on edellis-
vuosien tapaan Lautsian lomakeskus ja muis-
takaa tehdä majoitusvarauksenne pian! Mainos 
lehdessä toisaalla!

Loppukesästä / alkusyksystä järjestetään jäl-
leen kerhon oma MH-luonnekuvaus, johon odo-
tetaan runsasta osanottoa! Ilmoittakaa reippaas-
ti kaikki glennit mukaan, joiden luonnetta ei ole 
vielä testattu. Mielenkiintoinen ja antoisa päivä 
koiran luonteen saloihin tiedossa!

Maaliskuun lopussa meillä on vuosikokous, 
jossa päätetään jälleen hivenen uusitun hallituk-
sen kokoonpanoa ja tarkastellaan edellisvuoden 

tapahtumia. Olen päättänyt jättäytyä puheenjoh-
tajan paikalta pois. Olen ollut riemulla ja ilolla 
mukana rakentamassa 7 vuotta entistäkin ak-
tiivisempaa ja parempaa kerhoa, jolla on ollut 
paljon annettavaa jäsenistölle! Pääajatukseni 
hallintokausillani on ollut yhdistää hajonneita 
rivejä niin, että olisi olemassa mahdollisimman 
vähän erillisiä ryhmiä ja kaikki olisivat kaikista 
mieluiten yhdessä saman kerhon alla. Toinen 
ajatukseni on ollut vähentää turhaa riitelyä ja 
eripuraa, me kun olemme välillä olleet hyvin sa-
mankaltaisia kuin terrierit yleensäkin. Kolmas 
johtoajatukseni on ollut massiivinen terveyden 
edistäminen meidän rodussamme ja olemme 
saaneetkin sillä saralla valtavasti edistystä. 
Kiitos upealle hallitukselle, nykyiselle ja aiem-
mille, olette aina olleet takanani vaahdotessani 
erilaisista terveydenedistämisjutuista glenneil-
le. Otan nyt pienen irtioton tänä vuonna kaikesta 
mahdollisesta paitsi kasvatuksesta ja näytte-
lyissä käymisestä! En jätä kerhoa täysin, otan 
mielelläni jotain pienempää vastaan, jos minulle 
sitä tarjotaan, ja mielelläni herättelen jalostus-
toimikunnan henkiin, edelleen jos minut siihen 
valitaan! Se oli tehtävä, joka jo viime vuonna oli 
vuosikokouksen asialistalla, muttei sitten oikein 
edennyt toiminnan puolelle.

Toivotan uudelle puheenjohtajalle antoisaa kaut-
ta ja toivon, että jatkat samaan tahtiin ja yhtään en 
pistäisi hanttiin, vaikka vielä jotain uutta keksisit-
kin kerholle! Innovatiivisuus on valtavan tärkeätä!

Hyvää kevättä ja koirarintamalla törmäillään!

Tiina Assinen

Puheenjohtajan 
pulinat

SUOMEN
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KUULUMISIA FB-RYHMÄSTÄ ”SUOMEN GLENNIT”
6.11.2018 – 15.2.2019

Elmo pisti pallon päreiksi!

MARGARETA OBERG

Hugon ensimmäinen talvi 

ÅSA FINELL

King of the hill

MINTTU MURTOMÄKI

Voisko se pukki jo tulla.. 
en mä tiedä mikä on 

maanantai 

KAISU MYLLYLÄ

"anteeksi, mutta olisiko 
nyt oikea hetki puhua siitä 

koiranmakkarasta?" 

JP JÄRVINEN

Meidän Reino 4kk ,aivan 
upea,mahtava pakkaus, 

tulee toimeen hyvin mei-
dän 3v valkkarin kanssa 

vaikka kokoero on 
melkoinen

ESA TUURI

"Jaa että ulos vai. Jos mä vähän nukun vielä kun 
on niin hyvä asento" t. Micki MARIA HANHIVAARA
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KUULUMISIA FB-RYHMÄSTÄ ”SUOMEN GLENNIT”
6.11.2018 – 15.2.2019

Kun mittari näyttää -31 °C, niin 
kummasti ei kaksi takkia ja 

töppöset joka raajassa haittaa 
enää yhtään!

RIKKA ALANEN

Hän oli.. pikku, pikku bikineissä ... 
-Heta & Maisa

ELINA LEHTONEN

Tänään oli Hyvinkään Onnentassussa 
tappijalkojen uimapäivä

TOMI SALMENTIE

Hyvää Joulua! t. Bono ja Siiri p.s. toinen näistä 
tontuista yritti riisua "joulupuun" koristeista ja 

toinen nosti koipea siihen....

PIA MIETTINEN

Leijuva glennieläin

HENNA LAHTINEN
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Perheessämme alkoi uusi ajanlasku 1.1.2018, aika 
Myyn jälkeen. Vajaassa vuodessa olemme moneen 
kertaan ehtineet ihmetellä ja kummastella uuden 
perheenjäsenemme aivoituksia. Energiaa on yritetty 
purkaa mm. pentujen leikkikoulussa ja hajuharras-
tuksissa -käyttäytymistä taas on hiottu pentukurs-
silla (jos toisellakin). Sen verran mielenkiintoiseksi 
herra on osoittautunut, että päädyimme lopulta tes-
teihinkin selvittelemään mistä mies oikein on tehty!

Kavereille esitin puolivakavissani Myyn mene-
vän ammatinvalintatesteihin tai ihan vaan psy-
kologille. Siltä se nimittäin kuulosti, SmartDOG-
testipatteri koiran kognitiivisista kyvyistä. Törmäsin 
testiin sattumalta, koirakoulun mainosta selates-
sani. Vakuutuin itse testien laatijan taustasta, FT 
Katriina Tiira on tutkinut koirien käyttäytymistä 
ja siihen vaikuttavia tekijöitä. Toivoin testien osal-
taan vahvistavan käsitystäni Myyn sielunelämästä 
sekä erityisesti antavan minulle vinkkejä siitä, miten 
hyödyntää Myyn ylitsepursuava energia parhaalla 
mahdollisella tavalla –ja toisaalta koettaa hillitä 
nollasta 110:een sekunnin murto-osassa nousevia 
kierroksia silloin, kun purkaukset eivät ympäristön 
kannalta osu aivan oikeaan hetkeen...

SMARTDOG-KOGNITIO-TESTI
SmartDOG-kognitio testissä mitataan koiran itse-
hillintää, eleiden lukutaitoa, ongelmanratkaisuky-
kyä, muistia ja loogista päättelyä sekä sosiaalista op-

KURKISTUS
ERÄÄN GLENNIN
KORVIEN VÄLIIN

TEKSTI Sanna Pitkänen 
(glennsteinina Myy, Meomodo Careless Cuinn)

pimista. Koko testi kestää noin 1,5 tuntia, mutta sen 
voi suorittaa myös osissa (silloin hinta tosin nousee 
hieman pakettia korkeammaksi). Omasta koiras-
taan saa raportin ja tunnukset tietokantaan, jossa 
oman koiran tulosta voi verrata testattujen saman 
rodun (2 kpl) ja kaikkien (noin 1300 kpl) koirien 
keskiarvoon. Testaajia on tällä hetkellä Turussa, 
Tampereella ja Hyvinkäällä, mutta popup-testiti-
laisuuksia järjestetään koko maassa ja kasvattajat-
kin voivat sellaisen järjestää. Me kävimme testissä 
Turussa Vainuvoiman tiloissa ja testaajana toimi 
Elisa Reunanen.

Yllätyin hieman testien yksinkertaisuudesta, mut-
ta toisaalta tulosten tulkinta lienee se, mistä testissä 
maksetaan. En ollut etukäteen selvittänyt, millaisia 
testit ovat: etukäteen selvittämisestä ei varmasti-
kaan ole haittaa, mutten ehkä suosittelisi tekemään 
testejä kotona etukäteen, jotta tulos olisi mahdolli-
simman aito.

ELEET

Testin eleosio mittasi koiran kykyä seurata testaa-
jan liikkeitä ja ilmeitä palkkio saadakseen. Myyllä 
meni alussa hetki hoksata, mistä on kyse, mutta 
sen jälkeen tuli kerta toisensa jälkeen virheetöntä 
suoritusta! Eleiden lukutaidon lisäksi osiossa mitat-
tiin keskittymiskykyä. Testaajan lausunnon mukaan 
Myy luki eleitä erittäin hyvin saaden 90 % oikein ja 
eleiden lukutaito onkin Myyn vahvin testattu omi-
naisuus. Kenties tästä syystä Myy meni kertaalleen 

SMARTDOG-TESTI
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SMARTDOG-TESTI

V-aitatestissä tarkastellaan koiran tilaan liittyvää ongelmanratkaisukykyä ja itsehillintää. KUVAT Sanna Pitkänen.
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SMARTDOG-TESTI

Mission impossible. Myy yritti ratkaista tehtävää sinnikkäästi. KUVAT Sanna Pitkänen.
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SMARTDOG-TESTI

myös vipuun: vaikka testaaja näytti, minne herkun 
laittoi, seurasi Myy väärään suuntaan osoitettua 
elettä sitä hakiessaan. Mutta vain kerran...

ITSEHILLINNÄN TESTAUS

Koiran itsehillintää testattiin sekä opetettua että 
spontaania ongelmanratkaisukykyä tarkastelemal-
la. Opetetussa ongelmanratkaisukyvyssä koiralle 
näytetään ensin, miten saavuttaa tavoiteltu palkkio 
piilosta ja sen jälkeen ärsykettä kasvatetaan paljas-
tamalla tämä herkku. Paljastettu herkku on kui-
tenkin läpinäkyvän pleksin takana eli koiran pitää 
ymmärtää hakea sitä ennalta opetettua reittiä. Tässä 
testissä Myy loisti, onnistumisprosentti oli peräti 
90, parempi kuin koirilla keskimäärin! Itsehillintä 
ja impulssikontrolli toimivat, kun takataskussa oli 
opetettu malli. Aloin epäillä, että ajatukseni innos-
tuksen hetkellä aivot narikkaan heittävästä glenni-
pojasta olivat vahvasti liioiteltuja...

Hieman myöhemmin testipatterissa vastaan tuli 
kuitenkin toisentyyppinen ongelmanratkaisutehtä-
vä, jossa Myyllä ei ollutkaan käytettävissä valmis-
ta mallia. Verkkoaidasta rakennetun V-kirjaimen 
muotoisen häkkyrän kärkeen pudotettiin kasa herk-
kuja aidan ollessa takaa avoin. Myy ei pysynyt pök-
syissään: hyökkäykset aitausta vastaan olivat sen 
verran rajuja, että tukitoimia rakennelman pystyssä 
pysymiseen tarvittiin. Samalla Myy aloitti raivok-
kaan haukkumalla komentamisen. Selvää oli, että 
herkut olivat hänen, mutta miksi ihmeessä niitä ei 
suosiolla tarjoiltu!? Noin 1,5 minuuttia taisteltuaan 
Myy hortoili rakennelmasta metrin verran poispäin 
ja samalla tuli vahingossa huomanneeksi sen, min-
kä moni koira tarkastaa heti alussa. Siis se aitahan 
oli toisesta päästä avoin... Sinnikäs taistelu siis 
lopulta palkittiin. Ja minä sain vahvistuksen siitä 
aivojen lentämisestä narikkaan! Testaajan suosiol-
linen lausunto kuului “tehtävä tuotti hieman vai-
keuksia Myylle, mutta hän ratkaisi sen määräajan 
puitteissa”.

MAHDOTTOMAN TEHTÄVÄN RATKAISU

Kolmannessa ongelmanratkaisutehtävässä tarkoi-
tuksena oli selvittää, miten koira koettaa ratkaista 
mahdottoman tehtävän. Tehtävä oli ensin suoritet-

tavissa: herkkuja laitettiin laatikkoon, jonka koira 
sai auki. Sitten kansi suljettiin ja sekuntikello al-
koi raksuttamaan. Myy ylitti odotukseni ja jaksoi 
yrittää ratkaisua koko kahden minuutin määräajan 
sen sijaan, että olisi luovuttanut. Myyn osalta rat-
kaisustrategiat avun pyytämisen ja itsenäisen on-
gelmanratkaisun välillä menivät melko tasan: 57 
% ajasta kului avun pyytämiseen ihmiseltä ja 43 % 
omatoimiseen askarteluun. Myy myös vaihteli su-
juvasti keinosta toiseen ja osoitti testaajan mukaan 
näin käyttäytymisen joustavuutta, mikä minua suu-
resti ilahduttaa.

Itsehillinnän taidot ovat arjessa tärkeitä, kun 
kiihtyneisyys tai passiivisuus voivat ongelmanrat-
kaisukykyä heikentää. Toisaalta koiran impulsiivi-
suus vaikuttaa siihen, miten käyttökelpoinen se on 
eri tehtävissä ihmisen näkökulmasta: ominaisuutta 
voi myös hyödyntää erityisesti nopeaa reagointia 
vaativissa, lyhytkestoisissa tehtävissä. Myös ongel-
manratkaisustrategioiden käytöllä voi olla merkitys-
tä niin arjen sujuvuuden kuin harrastusten valinnan 
näkökulmasta.

MUISTI

Muistia testattiin moneen otteeseen eri tavoin 
ja Myy osoitti kyllä hyvää muistia osioissa, joissa 
muistia saattoi hyödyntää lähes välittömästi. Sen si-
jaan muistin kestossa olisi parantamisen varaa: kun 
herkku laitettiin ruukun alle ja Myyn eteen asen-
nettiin sermi vaihtelevan pitkiksi odotusajoiksi, oli 
oikean ruukun löytäminen todella haastavaa... Vain 
yksi viidestä suorituksesta onnistui ja Myyllä vaikut-
ti olevan taipumus lukkiutua viimeksi näkemäänsä 
tilanteeseen ennen sermin käyttöön ottoa. Toisaalta 
testi oli tässä vaiheessa jatkunut jo yli tunnin ja Myy 
oli alkuun rauhaton, kääntäen rauhattomuutensa 
lopulta jopa odotusajan torkuiksi. Muistin lisäksi 
testi mittasi kykyä keskittyä ja odottaa, tuloksessa 
lieneekin näkynyt näiden ominaisuuksien kehittä-
misen tarve. Erityisesti jälkimmäisen :D

LOOGINEN PÄÄTTELY

Testin loppu lähestyi ja tehtävät sen kuin vaikeu-
tuivat. Loogisessa päättelyssä koiran odotetaan ym-
märtävän negatiivisesta vihjeestä palkkion sijainti: 
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SMARTDOG-TESTI

toisin sanoen koiralle näytetään missä herkku ei 
ole, ja siitä pitäisi pystyä päättelemään, missä se on. 
Kierrokset olivat aika kovia ja lievää lukkiutumista 
oli havaittavissa, mutta useamman toiston jälkeen 
Myy pystyi päättelemään ongelman ratkaisun.

SOSIAALINEN OPPIMINEN

Viimeisenä haasteena testipatterissa oli vastassa 
testaajan käytöksen matkiminen. Tässä testissä 
koiralle näytettiin, miten herkkuja ulos sylkeväs-
tä kojeesta saa namin. Viiden toiston jälkeen oli 
Myyn vuoro yrittää itse. Kiistatta oppi meni perille 
ja herkkuja napattiin koneesta opetetun mukaises-
ti, vaikka välillä Myyllä olikin tarve koettaa päästä 
herkun kimppuun hampaita käyttäen (mikä siis ei 
ollut opetettu tapa)!

YHTEENVETO

Sain testistä ja sen tulosten pohjalta kirjoitetusta 
raportista paljon arvokasta tietoa Myyn vahvuuk-
sista ja ominaisuuksista sekä niiden merkityksestä 
arkielämän kannalta. Herkuista vahvasti motivoi-
tuvana, mutta jatkuvasti toiminnan kannattavuut-
ta arvioivana Myy heittää haasteen kasvattajalleen. 
Ongelmatilanteita (impulsiivisuutta) varten olisi 
hyvä olla valmiita toimintamalleja, joiden luomi-
nen ei arkielämän yllättävissä tilanteissa olekaan 
niin helppoa kuin testeissä. Myyllä on lisäksi taito 
tarkkailla ihmisen eleitä ja niiden merkitystä (myös 
tilanteissa, joita ohjaaja ei ole tällaisiksi tarkoitta-
nut), mikä on otettava arjessa huomioon. Eniten 
taisinkin siis saada tietoa oman käyttäytymiseni 
kehittämiseen ja korjaamiseen :-) 

Einsteininkaan elämä ei aina ollut helppoa ja 
hänkin varmasti sai arvokasta tukea kasvuympäris-
töstään lahjansa kehittämiseen. Jotta oma glenns-
teinimme saavuttaisi potentiaalinsa, kävin minäkin 
testin innoittamana ostamassa Myylle “pallonheit-
tokoneen”. Matkimalla oli testissäkin opittu joten 
ajattelin, että eipä aikaakaan, kun Myy ymmärtäisi 
itse kiikuttaa pallon koneeseen saaden palkaksi ha-
lutun herkun. Kymmenien toistojen jälkeen olemme 
edelleen tilanteessa, jossa Myy on saanut mahtavan 
lelun: lelun, josta sataa herkkuja kun ihminen pu-
dottaa siihen pallon... Ja jos ei pudota riittävän no-
peasti, on lelussa Myyn muodossa oleva äänimerkki, 
joka tehtävästä muistuttaa :D

KUVAT Sanna Savilahti.
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SMARTDOG-TESTI

Latten (Gleann Indico Indy) kanssa kä-
vimme SmartDog -testissä marraskuus-
sa…ja joulukuussa. Ensimmäisen testi-
päivän alussa Latte oli oikein innostunut 
tehtävistä, testaajasta ja kaikesta kivas-
ta mitä testitilasta löytyi. Puolivälissä 
testejä Latte alkoi hieman mulkoilla, 
että mikä homma tää nyt on ja voitaisko 
tehdä jotain järkevämpää. Lopulta se to-
tesikin, että enää ei kiinnosta! Yritimme 
hetken houkutella sitä jatkamaan mikä 
oli melko haastavaa siinä vaiheessa, kun 
jäbä makaa kaikki raajat levällään kes-
kellä lattiaa. Tämä oli ohjaajan mukaan 
ensimmäinen kerta kun näin käy, en var-
sinaisesti yllättynyt. Onneksi SmartDo-
gissa oltiin niin joustavia, että saimme 
jatkaa loppuun toisena päivänä.

Testitulosten perusteella sanoisin, että 
Latte oli keskimäärin keskitason suoriu-
tuja. Jossain kohdissa oli hilkulla, ettei 
se olisi hoksannut tehtävää keskimää-
räistä paremmin, mutta viime hetkillä 
ajatus vaan katosi jonnekin. Latte osoit-
ti kuitenkin testissä hieman keskitasoa 
parempaa itsehillintää ja erityisen hyvin 
se luki ihmisen eleitä. Silti eleilläkään 

MYÖS LATTE KÄVI 
SMARTDOG-TESTISSÄ

Lattea ei saanut huijattua, se sai täydet 
100 % huijaustestissä. Sosiaalisen oppi-
misen taidot olivat Lattella hyvät ja siitä 
innostuneena olen jo katsellut muuta-
mia kursseja, joissa tätä voisi hyödyn-
tää.

Latte sai positiivista palautetta siitä, 
että se suoriutuu monista asioista it-
senäisesti, käyttää omia hoksottimiaan 
eikä ole liian riippuvainen ihmisistä. Toi-
saalta harrastamisen kannalta meille 
suositeltiin vuoropuhelun kehittämistä 
siten, että Latten aloitteisiin vastattai-
siin nopeasti, jolloin se kokisi ihmiseltä 
kysymisen entistäkin hyödyllisemmäk-
si. Muisti meinasi hieman pätkiä, liekö 
sitten oikeasti vai kiinnostuksen puut-
teesta. Testipäivien aikana Latte näytti 
glenniytensä tekemällä asioita hieman 
eri tavalla kuin muut, yhtä oikein silti. 
Kuten olemme saaneet kuulla jokai-
selta koira-alan ammattilaiselta tähän 
saakka, Latte on melko erikoinen, mut-
ta hurmaava ja hauska tyyppi. Parahin 
glenniväki, kuulostaako tutulta? :)

Sanna Savilahti
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TEKSTI JA KUVAT Milja Honkanen

Vuolasvirta-palkinto 2018
Anne Kaskelalle (Kennel Rosears)

VUOLASVIRTA-PALKINTO

Kennelliitto luovutti Koiramessuilla 
15.12.2018 Vuolasvirta-palkinnot 51 
ansioituneelle kasvattajalle. Anne 
Kaskela (Kennel Rosears) oli yksi 
heistä. Lämpimät onnittelut!
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VUOLASVIRTAPALKINTO

Lauri Vuolasvirta -palkinto on Kennelliiton kor-
kein huomionosoitus, jonka suomalainen koi-
rankasvattaja voi saada. Palkinto myönnetään 
ansiokkaasta kasvattajatyöstä. Kasvattajalla on 
oltava kennelnimi ja hänen toimintansa kennel-
työssä on oltava kasvattajasitoumuksen mukais-
ta, moitteetonta ja esimerkillistä. Kasvattajan an-
siot määräytyvät hänen kasvattamiensa koirien 
ja niiden saavuttamien käyttökoe- ja näyttelytu-
losten perusteella palkinnon sääntöihin liittyvän 
pistelaskutaulukon mukaisesti. Pisteet lasketaan 
kymmenen pentueen saavutuksista.

Suomen Kennelliiton Lauri Vuolasvirta-
palkinto on ollut käytössä vuodesta 1979 läh-
tien. Se perustettiin koiranjalostuksen kehittä-
miseksi ja edesmenneen taitavan kynologin DI 
Lauri Vuolasvirran ansioiden kunnioittamiseksi. 
Palkintoja on myönnetty tähän mennessä 1159.

VUOSI 	 NIMI 				    KENNELNIMI

2001 	 Katri Espo 			   Miimoksen

2007 	 Sirkku Silvius ja Jukka Toivonen 	 Taramont

2012 	 Tiina Assinen 			   Gleann

2018 	 Anne Kaskela 			   Rosears

Glen of imaalinterrierien kasvatustyöstä myönnetyt
Lauri Vuolasvirta -palkinnot (1979-2018)

VUOLASVIRTA-PALKINTO

Matti Luoso välitti Suomen Terrierijärjestön onnittelut.

Vuolasvirtapalkinnot jaettiin ”isossa kehässä” ennen 
Helsinki Winner -näyttelyn loppukilpailuja. Palkinnot 
luovuttivat Kennelliiton hallituksen puheenjohtaja Harri 
Lehkonen sekä Kennelliiton hallituksen varapuheen- 
johtaja Tuula Laitinen.

Palkintojen jakoa seurasi kahvitilaisuus, jonka yhteydes-
sä rotujärjestöt / rotua harrastavat yhdistykset saivat 
onnitella kasvattajia. Glenniyhdistyksen edustajana 
Elina Toivonen.
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ANNE KASKELA, KOTKA

• Kasvattanut glennejä Rosears-
kennelnimellä vuodesta 2004

• 14 glennipentuetta

• 21 Suomen muotovaliota

• 7 kansainvälistä muotovaliota

• Kotona kolme glenniä ja yksi mies

KUKA?

VUOLASVIRTA-PALKINTO
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Miten (ja milloin) sinulle tuli 
ensimmäinen glennisi?

Ensimmäinen glenni Manta, Miimoksen Hsi ja 
Ho tuli sijoituksena Katri Espolta hyvien sattu-
mien kautta 1998. Olin silloin SPR:n veripalve-
lun Kotkan toimiston vetäjänä ja kutsuin Katria 
luovuttamaan hätäverta. Katri ei silloin päässyt 
tulemaan, kun Orvokilla (Marfidal Precise Price) 
oli juuri syntymässä pennut. Kävin sitten katso-
massa tyttöjen kanssa pentuja. Manta tuli meille 
ja näyttelykärpänen puraisi pahemman kerran. 
Manta menestyi hyvin näyttelyissä ollen C.I.B, 
POHJ MVA, FIN & SE & DK & EE & LV & EE & RU 
MVA, BALT CH, BALTV-00, V-02, BALTVV-09, MV-
02 ja Suomen Glennit ry:n Näyttelykoirakilpailun 
paras narttu v.2001, 2003, 2005,2009, ja 2010 
sekä paras veteraani v.2007, 2008, 2009 ja 2010. 
Manta sai kaksi ihanaa pentuetta ja oli ehdotto-
masti koiraperheeni matriarkka.

Kasvattajan työssä on parasta:

Pentujen odotus ja syntymä on joka kerta yhtä 
ihanaa ja jännittävää. Kaikki kasvattini ja pen-
tujeni perheet samoin muut glenni-ihmiset ovat 
valtava voimavara ja vastakohta työlleni vaka-
vasti sairaiden ihmisten parissa. Jokainen koira-
tapahtuma, tapaaminen tai näyttelyreissu antaa 
niin paljon sisältöä arkeen, että niiden avulla jak-
saa taas leipätyötä tehdä. Haluan seurata ja olla 
osallinen kasvattieni arjessa niiden koko elämän. 
Olen saanut näiden myötä ison joukon ihania ys-
täviä, joiden kanssa olemme yhteydessä myös 
lemmikkiemme poismenon jälkeen.

Kasvattajan työssä on haastavinta:

Mitään ylivoimaista haastetta en ole kokenut ja 
kaikista on aina selvitty. Glennit harvinaisena ro-
tuna eivät ole helpoin kasvatettava. Pieni geeni-
pooli on mielestäni suurin haaste kasvatustyössä.

Vuolasvirtapalkitun haastattelu

Hauskoin glenneihin 
liittyvä sattumus?

Paljon hauskoja muistoja on matkan varrella 
sattunut. Ulkomaan matkoilla on joskus oltu 
eksyksissä, kerran vuokra-auton avain katosi 
Ranskassa, kaksi kertaa jouduttu koirien kans-
sa etsimään iltamyöhällä hotellia Kööpenha-
minasta, kun jatkolento oli peruuntunut, 35 as-
teen helteessä petti linja-auton ilmastointi, kun 
olimme tulossa 2002 Amsterdamin maailman 
voittajasta. Aina on kaikesta selvitty huumorilla, 
kuten esim. 70-luvun lopussa, kun menin Lap-
peenrantaan koiranäyttelyyn ja ihmettelin, miksi 
täällä on näin vähän autoja: olin kuukautta liian 
aikaisessa.

Miksi glenni?

Koiran hankinta oli ajankohtainen, kun lapsilu-
ku oli täynnä, mutta toista karjalankarhukoiraa, 
rottweileria tai labbista en harkinnut. Koiran piti 
olla keskikokoinen, älykäs, ihmisrakas eikä ha-
kuviettinen. Glenni on suuri koira keskikoisessa 
koossa. Sanotaan myös, että koira ja omistaja 
muistuttavat toisiaan. Glenni on matalaraajainen, 
tanakka, luonteeltaan uskollinen ja oikea terrieri!

Sana on vapaa:

Niin glennit kuin kaikki lemmikit yleensä antavat 
paljon. Toivoisin, että kaikilla lapsilla olisi mah-
dollisuus saada kaverikoira tai muu lemmikki. 
Koira on seuralainen, sillä on paljon terveysvai-
kutuksia ihmisille: antaa vastustuskykyä aller-
giaan, alentaa verenpainetta, kohottaa kuntoa 
ja ylläpitää mielenterveyttä. Koiranäyttelytoi-
minta, kokeet, kilpailut ovat vain osa toimintaa. 
Kaverikoirat, lukukoirat, hypokoirat ja muut ovat 
tärkeässä osassa myös. Glennistä on moneksi. 
Kaikkea kannattaa kokeilla näiden älykkäiden 
ystävien kanssa.

VUOLASVIRTA-PALKINTO



16 Glenniväki 01/2019

KATSAUS
NÄYTTELYVUOTEEN

2018

Glenniväki pyörii ahkerasti näyttelyissä, eikä vuosi 2018 ollut 
poikkeus. Vuonna 2018 glenneille kertyi Suomessa näyttelykäyntejä 

yhteensä 439 ja yhdistyksen näyttelyglennikilpailu kävi kuumana. 
Kilpailun voitti uros Gleann Cotton Cody. Kaunein narttuglenni, ja 
vuoden kaunein veteraaniglenni oli Gleann Una Noonan. Vuoden 
VSP-veteraani oli Abberann Fagan. Pennut voitti Gleann Kooky 

Kanye ja VSP-näyttelypentu oli Finnabair Broc Rua Arda of Gleann. 
Glenniyhdistys onnittelee voittajia! Myös ulkomaan näyttelykehissä 

suomalaiset glennit viihtyivät, mistä kertovat lukuisat 
Jalostustietojärjestelmään kirjatut ulkomaiset valionarvot.

NÄYTTELYVUOSI 2018
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STATISTIIKKAA

Vuonna 2018 glennejä nähtiin Suomessa 76 näyt-
telyssä ja glenneille kertyi yhteensä 439 näyt-
telykäyntiä (pentuluokka mukaan lukien 485). 
Osallistujamäärässä näyttelyä kohden oli melko lail-
la hajontaa – valtaosassa näyttelyistä (80 %) osal-
listujamäärä oli alle 10 glenniä ja tyypillinen glen-
nimäärä näyttelyssä olikin 4-6 glenniä. Suurimmat 
glennimäärät nähtiin luonnollisesti kesän erikois-
näyttelyissä (Glenni-Eri: 47 ja Terri-Eri: 33 glen-
niä). Kolmanneksi eniten glennejä, 21 kappaletta, 
keräsi Helsingin messukeskuksen Voittaja-näyttely 
joulukuussa. Ei varmasti mikään yllätys kenelle-
kään. Glennirikkaimpien näyttelyiden TOP-5:een 
mahtui lisäksi Lahden KV-näyttely maaliskuussa 
(19 glenniä) sekä – ehkä jopa hieman yllättäen – 
Kotkan NORD-näyttely, jonka hienoissa merellisis-
sä puitteissa nähtiin 18 glenniä. Erikoisnäyttelyiden 
lisäksi Kotkan näyttely oli ainut ulkonäyttely tässä 
kärjessä, mainittakoon se vielä.

TEKSTI Milja Honkanen

Näyttelyglennikilpailujen 
säännöt ovat kokonaisuu- 

dessaan nähtävissä 
yhdistyksen nettisivuilla:
glennit.fi → Toiminta →
Vuoden Näyttelyglenni

VUODEN 2018 NÄYTTELYT, JOISSA NÄHTIIN 10 GLENNIÄ TAI ENEMMÄN

Pvm Tyyppi Paikka Näyttely Tuomari Osallistujamäärä

7/8/2018 ER Hämeenlinna Glenni-Eri KIPINÄ MARKKU 47

8/25/2018 ER Vantaa Terri-Eri LESLIE BILL 33

12/16/2018 KV Helsinki Voittaja 2018 ALMGREN HANS 21

3/24/2018 KV Lahti Lahden KV koiranäyttely DELERUE PEDRO 
SANCHES 19

6/16/2018 NORD Kotka Kotkan Ruusu 2018 MANTON DES 18

12/15/2018 NORD Helsinki Helsinki Winner 2018 EEROLA TAPIO 17

1/20/2018 KV Turku Turku Winter Dog Show 2018 KELVERI PHILIPPOU 
SONIA 14

5/6/2018 KV Tampere Hau-Hau Dog Show TAULOS TIINA 13

11/11/2018 KV Jyväskylä Jyväskylä KV LEHKONEN HARRI 12

11/10/2018 NORD Jyväskylä Jyväskylä NORD MERATI LORENA 12

10/7/2018 RN Hämeenlinna Hämeenlinna FCI 3 & 8 LEHTONEN VESA 12

10/27/2018 KV Seinäjoki Seinäjoki KV - Findogs Show TEINI PEKKA 11

10/6/2018 RN Hämeenlinna Hämeenlinna FCI 3 & 8 FAGERSTRÖM RUNE 11

9/8/2018 KR Porvoo Porvoo KR KANAS ROBERT 10

5/5/2018 NORD Tampere Hau-Hau Dog Show 2018 BEARE ANDREW 10

NÄYTTELYVUOSI 2018

Kotka NORD Katariinan- 
niemessä houkutteli paikalle 
suuren glennijoukon. 
KUVA Milja Honkanen.

→
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UUSIA MUOTOVALIOITA

Vuonna 2018 saimme rotuumme 10 uutta Suomen 
muotovaliota ja yhdeksälle Suomeen rekisteröidyl-
le glennille vahvistettiin kansainvälisen muotova-
lion titteli (C.I.B). Myös muutama Pohjoismaiden 
MVA vahvistettiin ja Pearytail Bonnie B Goode 
teki glennien näyttelyhistoriaa ollen ensimmäi-
nen Nordic Muotovalion arvon saavuttanut glen-
ni Suomessa – todennäköisesti koko maailmas-
sa. Baltia on aina suosittu näyttelyreissukohde. 
Eetenkin Etelä-Suomesta sinne on hyvin helppo 
suunnata: glennit autoon, auto laivaan ja ei kun 
menoksi. Kaiken kaikkiaan 16 Suomi-glenniä sai 
viime vuonna Virosta, Latviasta ja/tai Liettuasta 
muotovalion arvon. Viisi glenniä saavutti lisäksi 
Baltian muotovalion arvon.

UROKSET JYRÄSIVÄT NÄYTTELYGLENNI- 
KILPAILUSSA

Suomen Glennit ry:n ylläpitämässä vuoden näyt-
telyglennikilvassa listalle ylsi 50 hienoa glenniä. 
Pisteitä laskettiin virallisista Suomen Kennelliiton 
näyttelyistä ja huomioon otettiin kunkin koiran 
kohdalla kuusi (6) parasta näyttelytulosta. Pistetiliä 
kartoittivat PU/PN-sijoitukset, SA-maininta sekä 
seuraavat palkinnot: SERT, CACIB, ROP ja VSP.  
Kaikki SA:lla palkitut koirat saivat lisäksi lisäpis-
teitä näyttelyyn osallistuneiden glennien määrän 
mukaan. Myös ryhmä- ja BIS-sijoituksista oli pistei-
tä jaossa. Veteraaniluokassa kilpaileville koirille oli 
oma sarjansa, samoin pennuille: näissä kilpailuissa 
otettiin huomioon kunkin koiran kolme (3) parasta 
näyttelytulosta.

Pisimmän korren näyttelyskabassa veti tällä ker-
taa 4-vuotias valiouros ”Rokka” Gleann Cotton 
Cody. Rokka oli muun muassa glennierkkarin BIS 
sekä voitti Lahden KV-näyttelyssä maaliskuus-
sa terrieriryhmän ollen lopulta näyttelyn BIS-4. 
Uskomaton suoritus! Vuoden 2018 kaunein nart-
tuglenni, ja samalla vuoden kaunein veteraaniglen-
ni, oli ”Oona” Gleann Una Noonan. Se oli Terri-
Eri-erikoisnäyttelyssä ROP ja sijoittui syyskuussa 
Hyvinkään ryhmänäyttelyssä ryhmän kolmanneksi. 
Glennien veteraanikisassa Oona oli ylivoimainen 
ja voiton kruunasi Jyväskylä NORD:in loistava 
BISVET-4-sijoitus.

Glenniurokset tuntuivat olleen timmissä kunnos-
sa, sillä kilpailun TOP-10 oli koko kilpailuvuoden 

VUONNA 2018 MYÖNNETYT KANSAINVÄLISEN MUOTO- 
VALION  (C.I.B) JA SUOMEN MUOTOVALION ARVOT

Myönnetty Arvo Koiran nimi

1/19/2018 C.I.B Balloo Girl

3/8/2018 C.I.B Gleann Cotton Cody

4/26/2018 C.I.B Finnabair North American Nebulon

5/18/2018 C.I.B Marfidal Pleasant Surprise

5/25/2018 C.I.B Rosears Kate The Duchess

8/23/2018 C.I.B Glenrosedale Buagh Rí Arthur Milo

9/21/2018 C.I.B Gleann Easter Eamon

10/26/2018 C.I.B Gleann Dynamite Mike

10/26/2018 C.I.B Gleann Elite Ellie

Myönnetty Arvo Koiran nimi

3/9/2018 FI MVA Glenrosedale Banríon Rós Croí

5/21/2018 FI MVA Rosears Master Of The House

6/15/2018 FI MVA Rosears Miss Miimos

6/18/2018 FI MVA Highlanders Dream Casper

6/19/2018 FI MVA Glenrosedale Caireann Chasdubh

6/28/2018 FI MVA Marfidal Santa Baby

8/24/2018 FI MVA Gleann Flatbone Stiubhard

9/7/2018 FI MVA Marfidal Devils Rock

9/25/2018 FI MVA Gleann Funnyfifi Stiubhard

10/8/2018 FI MVA Gleann Gildea With Nelli

10/30/2018 FI MVA Gleann Happy Hippie

11/12/2018 FI MVA Meomodo Boho’s Trick Or Treat

Poni, ensimmäinen NORDIC MVA -glenni.
KUVA Tiina Assinen.

NÄYTTELYVUOSI 2018
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NÄYTTELYVUOSI 2018

Sijoitus Koiran nimi Sukupuoli Pisteet Näyttelykäynnit ROP VSP RYP / BIS
1. Gleann Cotton Cody uros 86 10 4 1 BIS1

2. Gleann Una Noonan narttu 82 14 5 5 RYP-3

3. Gleann Flatbone Stiubhard uros 78,5 21 10 1

4. Gleann Ho Ho Hogan uros 74 18 6 2 RYP-2, RYP-3

5. Gleann Indico Indy uros 74 19 6 1

6. Rosears Master of the House uros 69 19 5 1
7. Meomodo Boho’s Trick or Treat uros 67,5 18 4 0
8. Pearytail Bonnie B Goode narttu 62 15 1 3

9. Finnabair North American Nebulon uros 58 13 4 1

10. Astoreen narttu 58 14 1 8

11. Cairdiulacht Daibhi MacMiolMor uros 57 10 2 0

12. Pearytail Candy McCoy narttu 54 9 0 2

13. Gleann Dear Dandelion narttu 51 5 0 2

14. Gleann Gildea With Nelli narttu 43 7 2 1

15. Marfidal Santa Baby narttu 43 7 1 2

16. Gleann Happy Hippie narttu 37,5 4 0 2

17. Glenrosedale Caireann Chasdubh narttu 33 8 1 1

18. Rosears Miss Miimos narttu 31,5 8 1 1

19. Finnabair Broc Rua Arda of Gleann narttu 30,5 3 0 2

20. Gleann Bigwig uros 30 6 0 0

21. Madra Áthas Ceinlys Chéad Ghra narttu 29,5 6 0 1

22. Pearytail Donald Dump uros 28,5 4 0 1

23. Meomodo Careless Cuinn uros 27,5 8 0 1

24. Taramont Niamh Tirnan’Og narttu 27 6 0 1

25. Highlanders Dream Casper uros 26,5 5 1 0

26. Hammersmølles Rocket Saturn uros 25 9 1 1

27. Rosears Made to Measure uros 22,5 11 1 0

28. Gleann Halloween Hattie narttu 22,5 3 0 1

29. Glenrosedale Buagh Rí Arthur Milo uros 21 3 1 0

30. Gleann Funnyfifi Stiubhard narttu 20,5 4 0 1

31. Gleann Ungus MacGuire uros 19 3 1 0

32. Pearytail Dillion Dollar Baby narttu 18,5 8 0 0

33. Rosears Nugget of Gold narttu 17,5 5 0 1

34. Rosears Noisy Nancy narttu 17,5 10 0 0

35. Rosears Lioness narttu 15,5 3 0 1

36. Marfidal Up to Your Ears uros 13,5 6 0 1

37. Marfidal Pleasant Surprise uros 13 2 1 0 RYP-4

38. Hammersmølles Star ”Hercules” uros 11,5 6 0 0

39. Pearytail Cherry Bomb narttu 10 4 0 1

40. Gleann I Do Ida narttu 9,5 2 0 0

41. Glenrosedale Ardal Ridire Ain Ri uros 9 1 0 1

42. Balloo Girl narttu 9 3 0 1

43. Abberann Fagan uros 8 2 0 0

44. Susamurun Wonderful Tonight narttu 6,5 3 0 0

45. Gleann Juicy Jezebel narttu 6,5 6 0 0

46. Rosears Last Soldier uros 5,5 14 0 0

47. Rosears Everything U’ Wish narttu 5 2 0 0

48. Gleann Easter Eamon uros 5 3 0 0

49. Glenrosedale Banríon Rós Croí narttu 5 4 0 0

50. Meomodo Comical Cain uros 4 3 0 0

Pistetaulukko
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ajan hyvin urosvoittoinen. Toiseksi komein uros, 
2-vuotias ”Onni” Gleann Flatbone Stiubhard, 
piti pitkään koko kilpailun kärkipaikkaa, kunnes 
isänsä Rokka loppuvuodesta aktivoitui näyttely-
rintamalla ja hurautti poikansa ohi. Onnille voi-
daan kuitenkin myöntää epävirallinen ”vuoden 
näyttelykävijän titteli”. Onni kävi nimittäin näytte-
lyissä enemmän kuin kukaan muu glenni – kun-
nioitettavat 21 kertaa. Myös ROP-sijoituksia kertyi 
yhtä kunnioitettavasti: 10 kappaletta. Onnin kin-
tereillä kärkkyivät nuoret uroot ”Laku” Gleann 
Ho Ho Hogan ja Oonan jälkeläispoika ”Latte” 
Gleann Indico Indy, kumpainenkin samalla pis-
temäärällä. Sääntöjen puitteissa sijoitusero saatiin 
Lakun eduksi koirien VSP-sijoitusten perusteella. 
Huomattakoon kuitenkin, että Lakulla oli sulkana 
hatussaan kaksi ryhmäsijoitusta Pohjanmaalta: 
RYP-3 Maalahden ryhmänäyttelystä toukokuulta 
ja RYP-2 Sievin ryhmänäyttelystä elokuulta. Hieno 
Pohjanmaan turnee!

Kärkikymmeniköstä on mainittava hupaisa 
huomio: isä-lapsi / äiti-lapsi -tiimejä mahtui 
siihen vielä kolmaskin, nimittäin ”Keitsi” 
Finnabair North American Nebulon nappu-
lansa ”Herkon” Rosears Master of the House 
kanssa. Narttuja lopulliseen kymmenen kärkeen 
mahtui Oonan lisäksi kaksi: ”Poni” Pearytail 
Bonnie B Goode ja ”Lempi” Astoreen.

NÄYTTELYVUOSI 2018

Rosa edusti jälleen 
reippaasti veteraaneja 

KUVA Tiina Assinen.

Tumppi voitti kaksi pentujen 
ryhmäsijoitusta Kotkassa.

 KUVA Johanna Inkeri.
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VETERAANIKISASSA NÄHTIIN MYÖS UROKSIA

Vuoden näyttelyveteraanikisassa pistelistalle ylsi 
kaiken kaikkiaan kuusi glenniä. Kilpailuvuonna 
8-vuotta täyttänyt Oona, Gleann Una Noonan, osal-
listui veteraaniluokkaan 10 kertaa ollen joka kerta 
ROP-veteraani. Veteraanikisan voiton Oona vei 29 
pisteellä. Kisan kakkonen, tänä vuonna 13 vuotta 
täyttävä ”Rosa” Taramont Niamh Tirnan´Og, 
kävi myös ahkerasti veteraanikehässä (kuusi ker-
taa) ja jäi lopulta Oonasta viiden pisteen päähän. 
Vuoden VSP-veteraani oli 8-vuotias irlantilaisherra 
”MaMu” eli Abberann Fagan 11 pisteellä. Oonan 
veli ”Sisu” Gleann Ungus MacGuire oli kilpailun 
toinen urosedustaja 9 pisteellä. Mummo-osastossa 

PENNUT
Sijoitus Koiran nimi Sukupuoli Pisteet Näyttelykäynnit ROP VSP RYP / BIS

1. Gleann Kooky Kanye uros 12 5 4 1 RYP-4

2. Finnabair Broc Rua Arda of Gleann narttu 12 3 3 0

3. Pearytail Donald Dump uros 11 2 2 0 RYP-3, RYP-4

4. Madra Áthas Ceinlys Chéad Ghra narttu 8 1 1 0 RYP-2

5. Meomodo Careless Cuinn uros 6 2 1 1

6. Gleann Jazzy Jessie narttu 6 2 1 0

7. Pearytail Dillion Dollar Baby narttu 6 2 0 2

8. Meomodo Diva’s Dancing Angel narttu 6 4 0 2

9. Gleann Khaki Kylie narttu 5 1 1 0

10. Gleann Kitty Kat narttu 5 2 0 1

11. Hammersmølles Star ”Hercules” uros 4 1 0 1

12. Gleann Juicy Jezebel narttu 3 1 1 0

13. Gleann Kinda Kim K narttu 3 1 0 1

14. Rosears Nugget of Gold narttu 3 1 0 0

Sásta Shanna Of Tatler Jack’s Clann narttu 3 1 0 0

16. Susamurun Shade of Minnie narttu 2 1 0 0

17. Meomodo Curious Caitlan narttu 2 3 0 0

18. Rosears Noisy Nancy narttu 2 4 0 0

VETERAANIT
Sijoitus Nimi Sukupuoli Pisteet Näyttelykäynnit ROP VSP BIS VET

1. Gleann Una Noonan narttu 29 10 10 0 BISVET-4

2. Taramont Niamh Tirnan´Og narttu 24 6 3 0

3. Abberann Fagan uros 11 2 1 0

4. Gleann Ungus MacGuire uros 9 1 0 1

5. Rosears Everything U’ Wish narttu 8 2 0 1

6. Bwrenna Vom Au Deich narttu 3 1 0 0

kilpailivat Oonan ja Rosan lisäksi 9-vuotiaat ”Siru” 
Rosears Everything U' Wish (8 p.) ja ”Venni” 
Bwrenna Vom Au Deich (3 p.). Toivottavasti 
näemme yhtä paljon, ja vaikka enemmänkin, vete-
raaneja vuoden 2019 kehissä!

NÄYTTELYPENTUKISASSA LÄHES 20 OSANOTTA-
JAA JA JÄLLEEN USEITA RYHMÄSIJOITUKSIA

Glennipenneleissä meno oli riehakasta ja pistelis-
talle ylsi kaikkiaan 18 pentua. Voiton vei ”Väinö” 
Gleann Kooky Kanye. Se oli joulukuussa viimei-
sessä pentunäyttelyssään ”Voittaja Puppy Show’ssa” 
upeasti terrieriryhmän neljäs ja sai kaiken kaik-
kiaan pentu-urallan neljä ROP-sijoitusta ja yhden 

NÄYTTELYVUOSI 2018
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VSP-sijoituksen. Ehtivä mies tuo Väinö. Kaunein 
narttupentu vuonna 2018 oli Amerikan tuonti 
”Lisa” Finnabair Broc Rua Arda of Gleann, 
joka keräsi mukavasti pisteitä muun muassa sijoit-
tuessaan kuuden glennipennun joukosta Glenni-
Eri-erikoisnäyttelyn BIS-pennuksi.

Väinön lisäksi kaksi muutakin glennipentua huo-
mioitiin kilpailuvuoden aikana pentunäyttelyjen 
ryhmäkilpailuissa. ”Tumppi” Pearytail Donald 
Dump oli huhtikuussa Kotkan tuplapentunäyt-
telyssä toisena päivänä RYP-3 ja toisena RYP-4. 
Siinä ovat olleet railakkaat voitonjuhlat paikallaan! 
Kahdella näyttelykäynnillä Tumppi jäi lopulta vain 
yhden pisteen päähän pentukilpailun kärkikaksi-
kosta. Kolmannen ryhmäsijoituksen sai hollantilais-
ta alkuperää oleva ”Mesi” Madra Áthas Ceinlys 
Chéad Ghra. Se oli helmikuussa Lahden pentu-

NÄYTTELYVUOSI 2018

näyttelyssä hienosti RYP-2. Glennien pentukisassa 
Mesi sijoittui neljänneksi. Näyttelypentukilpailun 
viides oli ”Myy” Meomodo Careless Cuinn.

NÄYTTELYVUOSI 2019 ON JO ALKANUT

”Kippis ja kulaus” vielä kertaalleen kaikille glenni-
kehään ja se laidalle vuoden 2018 aikana raahau-
tuneille! Nyt on kuitenkin jo aika katsoa eteenpäin, 
sillä uusi näyttelyvuosi on hyvässä vauhdissa. 
Kirjoittamishetkellä glennejä on nähty Kajaanin 
ja Turun KV-näyttelyissä, Kauhavan ryhmänäytte-
lyssä sekä Kaapelitehtaan pentunäyttelyssä. Myös 
näyttelyglennikilpailun pisteidenlasku on käynnis-
sä ja tällä hetkellä jo lähes 20 glenniä on kerännyt 
itselleen pisteitä. Glenniväki on aktiivista poruk-
kaa! Tästä on hyvä jatkaa; pitäkää hännät pystyssä 
ja näyttelyissä nähdään!

Glennilapset viihtyvät näyttelyissä. KUVA Tiina Assinen.
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Kuka olet ja mistä tulet?
Olen Rokka, Gleann Cotton Cody.

Asustelen Tuusulassa Rusutjärvellä.

Mitä harrastat?
Harrastan Lyytin kanssa leikkimistä, peh-
moeläimiä ja metsälenkkejä. Harrastaisin 
mielelläni nykyistä enemmän juuustoja.

Mikä on lempiruokasi?
No juustot ovat intohimoni mutta täysihoito-
lassani, missä majailen rajoittuu ruokatarjonta 
tyypillisesti nappuloihin. Niissä olen päätynyt 
hyväksymään Unallergenic-erikoisruokavalion.

Mikä on näyttelykuntosi salaisuus; miten 
valmistaudut näyttelyyn?
Kunnossani ei ole mitään vikaa, omasta mie-
lestäni olen mies kuin veistos. Luottoparturini 
Jumesniemeltä tyypillisesti huolehtii karvani 
ojennukseen ennen lavallenousua. 

VUODEN NÄYTTELYGLENNI 2018
♂ Gleann Cotton Cody

om. Tiina Assinen
kasv. Tiina Assinen

Tärkeintä on pitää häntä pystyssä ja hauskaa 
kehässä.

Mikä on elämässäsi parasta?
No juustothan ne olisi, jos niitä vain saisi 
aina halutessaan. Mutta arjen iloihini kuuluu 
isäntäni herätys arkiaamuisin ja emännän 
kanssa sohvalla makoilu iltaisin. Yritän myös 
joka päivä tykätä hieman enemmän Lyytistä.
Mainitsinko jo juustot?

Mitkä ovat tavoitteesi 
vuodelle 2019?
Kauheasti en ole täyttänyt kalenteria näytte-
lyillä. Josko Lahden KV-näyttelyyn menisin 
oman emännän kanssa kehään.  Haaveissa oli-
si päästä myös isännän kanssa kalareissulle, 
viime vuonna hän kehtasi ottaa Lyytin matka-
kaveriksi...varmasti söivät juustoja siellä.

Vastaukset kirjoittivat:
Terhi Koivikko-Mäkinen ja Mika Mäkinen

NÄYTTELYVUOSI 2018Näyttelyglenni- 
kilpailun voittajat 
esittäytyvät

KUVA Tiina Assinen
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NÄYTTELYVUOSI 2018

Kuka olet ja mistä tulet?
Olen Oona 8,5 vuotta ja asun nykyään Hä-
meenlinnassa. Sannalla ja Lattella on omat 
versionsa tästä asiasta, mutta mun mielestä 
me muutettiin, koska tää on niin keskellä, että 
suurimpaan osaan koiranäyttelyistä on koh-
tuullinen matka.

Mitä harrastat?
Näyttelyitä, näyttelyitä, näyttelyitä, mä rakas-
tan näyttelyitä!

Mikä on lempiruokasi?
Kaikki mitä eteen kannetaan! Meillä tarjoillaan 
sekä nappuloita että koiran kotiruokaa ja jälk-
käriksi saadaan yleensä hampaita puhdistava 
herkku tai luu.

Mikä on näyttelykuntosi salaisuus; miten 
valmistaudut näyttelyyn?
Mä käyn uimahallissa ja hieronnassa sään-
nöllisesti sekä pidän mielen virkeänä Nose 
Workillä ja muulla sekalaisella nenätyöskente-
lyillä. Välillä me käydään koirien puuhamaassa 
leikkimässä ja jumppaamassa. Sannan mu-

VUODEN VSP-NÄYTTELYGLENNI ja 
VUODEN NÄYTTELYVETERAANI 2018

♀ Gleann Una Noonan
om. Sanna Savilahti, kasv. Tiina Assinen

kaan nää ei mitenkään liity näyttelyissä käymi-
seen vaan ihan mun terveyden ja hyvinvoinnin 
tukemiseen. Mun mielestä kaikki tähtää siihen, 
että päästään taas kehään.

Mikä on elämässäsi parasta?
Voitte varmasti jo arvata :) Muutoin mulle on 
tärkeintä, että ollaan Sannan kanssa yhdessä. 
Ihan sama mitä tehdään, oon riemusta kiljuen 
mukana, kirjaimellisesti. 

Sanna väittää, että musta on tullut villimpi kuin 
mun 1-vuotias poika #vanhanainenhunningolla

Mitkä ovat tavoitteesi vuodelle 2019?
Pitää kivaa, näyttää hyvältä ja voittaa näytte-
lyissä! (Sannan kommentti: Oona ei oo suin-
kaan ylpistynyt vanhaksi tullessaan. Blondina 
se vaan luulee voittavansa aina, kun ollaan 
kehässä, niin paljon se saa huomiota, kehuja ja 
herkkuja näyttelypäivinä. 

Tämä on oikeasti salaisuus sen näyttelyinnos-
tukseen ja sitä kautta myös menestykseen.)

Vastaukset kirjoitti:
Uskollinen ystäväni Sanna

Näyttelyglenni- 
kilpailun voittajat 

esittäytyvät

KUVA Tiina Assinen
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NÄYTTELYVUOSI 2018

Kuka olet ja mistä tulet?
Olen kotoisasti Ma-Mu (Maahan Muuttaja tai 
Mammojen Mussu), virallisesti Abberann Fagan. 
Lähtöisin alun perin olen Irlannista, Glennien 
sukujen syntymailta eli Wiclown laaksosta, perhe 
Whiten kasvattamana tähän maailmaan saapu-
nut. Noin 8 kk iässä lensin Suomeen samassa 
laatikossa oman norsuni kanssa (no oli siellä 
pökälekin loppumatkasta seurana...) Luukun avas 
kaks hyvin jännittynyttä naista kuulemma Helsin-
ki-Vantaan rahtiterminaalin pihassa, johon olin 
laatikkoineni trukin lavalla tömähtänyt. Mä su-
kelsin laatikosta ulos ja otin huudit haltuun, mun 
mestat. Jotain valkoista juttua tuli vaakatasossa 
taivaalta, en arvannut, että siitä vielä näiden vuo-
sien aikana tulisi mun herkku. Siitä mun matka 
seuraavaan ja viimeiseen kotiini sitten alkoi, parin 
tunnin päästä olin kohteessa. Muutin kuulemma 
Viljakkalaan, siellä oli mua joku samaa merkkiä 
oleva jätkä odottamassa. Tietty niitä ihmisjätkiä-
kin pari kappaletta.

Mitä harrastat?
Nuorempana olin kova poika harrastamaan ihan 
kaikkea päivät pitkät. Harrastus-muistoja on kuu-
lemma tosi paljon, ne on osaa perheestä vähän trau-
matisoinutkin. Ne on niin herkkiä noi mun ihmiset. 
Suurimpia harrastussaavutuksia verhoihin hirttäy-
tymisen yritys, veitsien pöydältä maahan järjestely, 
kaiken sopimattoman vatsaan tallentaminen.. 
Harrastukset oli kuulemma sen verran nuorella mie-
hellä hurjat, että epäiltiin jo ihan luottoeläinlääkärin 
toimestakin, mahdanko olla täällä enää juhlimassa 
ensimmäisiä synttäreitänikään... Näin vanhemmiten 
askartelu-harrastukset on jääneet vähemmälle, 
nykyään talviharrastuksiin kuuluu lumen syönti ja 
ympärivuotisena harrasteena yleinen kaaoksen 
järjestäminen ja sählääminen!

VUODEN VSP-NÄYTTELYVETERAANI 2018
♂ Abberann Fagan

om. Suvi Mäkelä & Tiina Assinen, kasv. Ann White, Irlanti

Mikä on lempiruokasi?
Oikeestaan tää on helppo, mun herkkua on kaikki 
mitä saan mun seniilin veljen (Martti eli Gleann 
Nollaig) edestä syötyä. Maku sinällään ei ole se 
juttu, vaan nopea nieleminen, pureskelematta 
tietenkin

Mikä on näyttelykuntosi salaisuus; miten 
valmistaudut näyttelyyn?
Mä näkisin, että mun salaisuus nykyään on näytte-
lyihin pitkä valmistautuminen. STJ:n jälkeen alettiin 
heti jo valmistautua ensi vuoden erikoisnäyttelyyn 
ja tää valmistautumisaika on rauhotettu näyttelyiltä 
vallan. Siinä se kunto sitten nousee lähes itsekseen 
kotona sohvan painona.

Mikä on elämässäsi parasta?
Aivan ehdottoman parasta on aktiivinen sählää-
minen, ja huomiota se kova huutokin on, joka 
yleensä mua seuraa huoneesta toiseen. Iso aidat-
tu piha tuo mun elämään vapautta ja remmilenkit 
on aina ensimmäisen kilometrin ihan jänniä ja 
parasta, se viehätys tosin vaihtuu äkkiä silmin 
nähtävään harmitukseen... Kai se parasta on toi 
nössö karva-kaveri Marttikin.

Mitkä ovat tavoitteesi vuodelle 2019?
Aiheuttaa hämminkiä, saada mahdollisimman 
paljon rakkautta, ainakin enemmän kuin Martti. 
Herkkuja ja makkaraa on kans tavoitteena saada 
paljon, tietty enemmän vähän kuin Martti ja mah-
dollisimman paljon Martilta myös.

Vastaukset kirjoitti: Elämäni pää-rajoittaja 
ja rauhoittaja, mutta kuitenkin suurin IHMINEN, 
elämäni valo mulle eli toi mun emäntä Suvi

Näyttelyglenni- 
kilpailun voittajat 
esittäytyvät

KUVA IDA Photos
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NÄYTTELYVUOSI 2018 Näyttelyglenni- 
kilpailun voittajat 

esittäytyvät

Kuka olet ja mistä tulet?
Olen Väinö, Väiski, Väpä, Väntti, Väpänderus 
riippuen keneltä kysytään (Gleann Kooky 
Kanye) kotona tunnetaan myös nimillä riiviö, 
kääpiö ja tuhoaja. Ja suurimmat tuhot kylvän 
Haminassa.

Mitä harrastat?
Pääsääntöisesti harrastan veljeni korvassa 
roikkumista, painimista, kenkien syömistä, 
sisustamista ja sähkötöitä. Mutta jos palvelus-
väeltä kysytään niin kuulemma näyttelyissä 
käyntiä ja pian jotain nenähommia.

Mikä on lempiruokasi?
Kaikki mitä sattuu veljeni kupissa olemaan. 
Toki myös kaikki herkut maistuu..

Mikä on näyttelykuntosi salaisuus; miten 
valmistaudut näyttelyyn?
Säännöllinen intervalli/vetoharjoittelu hihnas-
sa. Ensin juostaan täysiä, sitten odotetaan että 

VUODEN NÄYTTELYPENTU 2018
♂ Gleann Kooky Kanye

om. Linda & Juhopekka Järvinen

kasv. Tiina Assinen

palvelusväen keskittyminen herpaantuu, ja 
sitten juostaan taas täysiä. 

Lenkkien ulkopuolella harjoittelen irlantilais-
tapihakoirapainia veljeni Roopen kanssa. Itse 
näyttelyihin en kummemmin valmistaudu, 
yleensä yllätyn itsekin että taasko sitä ollaan 
näyttelyssä

Mikä on elämässäsi parasta?
Rapsutukset, veljen ruuat, rapsutukset, ihmiset 
jotka antaa herkkuja pöydiltä ja mainitsinko jo 
rapsutukset?

Mitkä ovat tavoitteesi vuodelle 2019?
Tavoitteena on käydä pokkaamassa pari 
palkintoa näyttelyistä ja sen jälkeen keskittyä 
mökillä veljeni kiusaamiseen. 

Ja katsotaan, jos ne nenähommat olis kivoja.

Vastaukset kirjoitti Herra Väinön 
palvelusväki

KUVA Linda Järvinen
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NÄYTTELYVUOSI 2018Näyttelyglenni- 
kilpailun voittajat 
esittäytyvät

Kuka olet ja mistä tulet?
Olen Finnabair Broc Rua Arda of Gleann ko-
toisammin Lisa tai ihan vaan Liisa, jos kotona 
ollaan. Isäni on suomalainen Rokka ja äitini 
hieno amerikanihme! Olen lennähtänyt vuosi 
sitten Floridan lämmöstä tänne suomeen 
kauheaan pakkaseen. Oli aika rankkaa, voin 
kertoa. Elelinkin ensimmäiset kuukaudet villa-
paita päällä ja silti palelin. 

Olen kuulemma ärsyttävä pikku ilkiö ja valta-
van rakastettava iloinen hömppä. Olen hivenen 
ylienerginen ja se tuo kuulemma oman sävyn 
tässä laumassa elämiseen

Mitä harrastat?
En minä mitään harrasta. Kaahaan ja koh-
kaan vaan koko ajan ja pidän nämä muumiot 
täällä kotona liikkeessä. Tykkään että meillä 
on pentuja, se nimittäin pitää kaahaamisen ja 
kohkaamisen kivempana kun meitä on mon-

VUODEN VSP-NÄYTTELYPENTU 2018
♀ Finnabair Broc Rua Arda of Gleann

om. Tiina Assinen, kasv. Mary McDaniel, 

Noreen O`More & Beverly Wright-Osment, USA

ta kaahaamassa! Näyttelyissä olen käynyt ja 
tulen käymään! Se on ihan parasta, tykkään 
esiintyä ja tykkään kanakierteistä ja siitä että 
saan kovasti kehuja Tiinalta.

Mikä on lempiruokasi?
Ei minulla ole lempiruokaa. Aina välillä minun 
ruokani on maailman parasta ja toisena päi-
vänä sama ruoka on maailman ällöintä. Syön 
kuitenkin silti, kun muuten Soma tulee ja syö 
sitten ihan kaiken, melkein kiponkin.

Mitkä ovat tavoitteesi vuodelle 2019?
Kuulemma tavoitteeni on korkealla, ole kuu-
lemma melkoisen nätti tyttö ja omaan näyt-
telykoiran asenteen. Tiedä sitten mitä se on… 
Minulle kuitenkin sopii, kun näyttelyt on ihan 
huippujuttuja ja viihdyn niissä kuin kotonani.

Lisan haastattelun teki omistaja Tiina

KUVA Tiina Assinen
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Hyvin epäviralliseen ja säännöiltään 
avoimeen viime vuoden ansioituneet 
glennit -kisaan saimme ihan mielettö-
miä hakemuksia. Rakkaat tappijalkam-
me ovat saaneet meissä esiin koko tun-
neskaalan, järkytyksestä ihastukseen. 
No, mutta sehän on aika perussetti glen-
ninomistajalle, eikös vaan?

Hakemuksia eri tavoin ansioituneilta 

glenneiltä tuli meille yhteensä 12. Ja 
mahdotontahan noiden välillä oli valita, 
joten hallitus järjesti hyvin demokraat-
tisen äänestyksen, josta saattoi joiltain 
osin löytää myös arvonnan piirteitä. 
Joka tapauksessa valituksi ja näin ollen 
myös palkituksi valikoitui 4 hyvin eri ta-
voin ansioitunutta glenniä. 

Tässä he ovat!

ANSIOITUNEET GLENNIT 2018

VENNI (Bwrenna Vom Au Deich)

10-VUOTIAS HOITAJA-TERAPEUTTI
om. Lea Tasala

Ote Vennin hakemuksesta:

”Vennillä on mahtava lääkekirsu, hän haistelee ko-

vasti aina hengitystäni ja jos en ole ottanut lääkkei-

täni, niin se ilmaisee tämän ja ”muistuttaa” minua 

tästä. Se myös huomaa heti, missä on kipeä tai 

tulehtunut paikka ja yrittää nuolla sitä terveeksi. Ko-

tona ollessani, hoitojen jälkeen, levätessäni, sairas-

taessani tms. hän seuraa minua uskollisesti ja vahtii 

vieressäni niin kauan, kun taas kampean itseni ylös. 

Jos makaan päiväsaikaan liian kauan paikallani, 

niin hän alkaa sitten vinkumaan niin kauan, kunnes 

vastaan että kaikki on ok.”

KUVA Lea Tasala RUUTI (Gleann Rabarber Dröm)
TERÄSMUMMU
om. Tiina Assinen

Ruuti oli oikea Teräsmummo, joka kirmasi vih-reämmille laitumille hetki sitten. Monet saivat nauttia Ruutin seurasta yli 15 vuoden aikana. Tämä mummo jaksoi viime hetkille saakka leik-kiä ja nauttia elämästä. Sängynvaltaaminen ja sydänten murskaus kuuluivat repertuaarin koko 
elämän ajan.

R.I.P. Ruuti 15.07.2003-29.01.2019

KUVA Tiina Assinen
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Kiitos kaikille osallistuneille! Ja 
muistakaa laittaa heti ylös, jos 

glenninne tekee jotain, jolla 
osallistua vuoden 2019 

ansioituneet glennit -kisaan.

Hallitus

LEMPI (Astoreen)

NOUSIJA
om. Kati ja Janne Paavola

Lempi pääsee sinne minne haluaa. Se on 

erikoistunut jyrkkien portaiden kiipeämi-

seen, uhmaten kaikkia tappijalkojen luon-

nonlakeja. Hitaasti, mutta varmasti Lempi 

valitsee juuri oikean tahdin ja tassujen 

siirtelyjärjestyksen ja etenee. Aina sinne 

minne on halunnutkin. Omien ihmisen kai-

naloon on päästävä! Mitkään portaat eivät 

ole Lempille mahdottomia. Tarina ei kerro, 

tullaanko alaskin yhtä mallikkaasti vai 

muistuttaako laskeutumisalusta lähinnä 

ihmishahmoista hissiä ;)

KUVA Kati Paavola

VALTO (Rosears Heads or Tails)
OMAN ELÄMÄNSÄ SANKARI

om. Pirjo Yli-muilu

Ote Valton hakemuksesta:

”Haluaisin ilmiantaa oman elämänsä sankarin, 
Valton, jonka ei edes pitänyt selvitä hengissä 

ensimmäistä kokonaista vuotta. Valto on urheasti ja sitkeästi selvinnyt useasta hengenvaarallisesta 
sairastumisesta. Kun kaikki toivo on jo viety, on 
Valto sitkeästi palannut takaisin. Menettämättä 
rauhallista, avointa ja ystävällistä luonnettaan.”

KUVA Tiina Varrela



Erikoisnäyttelymme järjestetään la 29.6.2019 Laut-
sian lomakylässä, Hauholla. Tätä erikoisnäyttelyä 
odotammekin innolla, koska pyysimme tuomarik-
semme pitkän linjan glennikasvattajan Amerikasta ja 
hän innostui kutsustamme! Tuomarinamme on Mary 
McDaniel, joka kasvattaa glennejä Finnabair-kennel-
nimellä. Esitimme Marylle pari kysymystä, jotta voitte 
tutustua häneen hieman etukäteen. 

OLET PITKÄÄN TOIMINUT GLENNIEN PARISSA. KOSKA 
HANKIT ENSIMMÄISEN GLENNISI? Ostin ensimmäisen 
glennini vuonna 1992, eli huiman kauan aikaa sitten. Se 
oli amerikkalainen ja Liberty Glens -kennelistä. Tyttösen 
nimi oli Liberty's Rosaleen O'Maranda. 

KUINKA MONTA GLENNIÄ SINULLA ON TÄLLÄ HETKELLÄ?
Omistan tai ainakin osaomistan useita glennejä, en näin 
äkkiseltään ole edes ihan varma että kuinka monta ;) 
Kotona minulla asustelee vakituisesti kuusi glenniä. 
Tyttäreni omistaa kolme glenniä ja äitini ja poikani mo-
lemmat yhden. Eli glennit kyllä kuuluvat tiukasti arkeeni. 

MITÄ TEET TYÖKSESI?  Ammatiltani olen eläinlääkäri, 
asun Floridassa ja omistan kaksi eläinlääkäriasemaa. 
Eniten olen kiinnostunut koirien lisääntymistietees-
tä ja miten voin auttaa siinä. Klinikkani toimii myös 
Floridassa toimivan Kansainvälisen siemenpankin 
pakastuskeskuksena. 

KUINKA KAUAN OLET KASVATTANUT KOIRIA? Kasvatin 
ensimmäisen oman glennipentueeni vuonna 1996. 
Kasvatin koiria kyllä jo aiemminkin, hyvin eri rotua, ni-
mittäin anatolianpaimenkoiria. Niitä kasvatin vuodesta 
1983 vuoteen 2010. 

MIKÄ ON HAUSKIN ASIA, JONKA OLET GLENNIN NÄHNYT 
TEKEVÄN? Voi apua! Niitä on niin paljon! Mielestäni 
glennit ovat terriereiden Pelle Hermanneja. Jo pelkäs-
tään se, miten glennit voivat rentoutua lähes missä ihan 

käsittämättömässä asennossa tahansa, saa minut nau-
ramaan. Ja se, kuinka ilmeikkäitä ne ovat. Juuri ylllätin 
glennini ”vakoilemasta” minua nurkan takaa, tiedättehän 
sen, kun ne vaivihvaa seuraavat mitä teette? Tai katsele-
vat teitä ja lähes pyörittelevät silmiään. Ja nyt olen kyl-
lä saanut nauttia monista glennitempuista, kun meille 
muutti erittäin luottavainen kissanpentu. Tutustuminen 
on kovassa vauhdissa ja kyllä niistä loistavia kavereita 
tulee. Kunhan tosiaan kaikki mahdolliset temput on en-
sin esitetty ;)

OLET VIERAILLUT SUOMESSA AIEMMINKIN, MIKÄ ON 
MIELESTÄSI PARASTA MAASSAMME? Hassu kysymys, 
glennit tietenkin! Suomessa on upeita koirankasvattajia 
monissa roduissa. Kun olin vuonna 2014 Suomessa kat-
somassa Terriereiden erikoisnäyttelyä, huomasin kuinka 
uskomaton laatu monissa suomalaisroduissa on. Ja ra-
kastan lunta.. sopivassa määrin annosteltuna ja sitten on 
hienoa palata kotiin palmujen ympäröimille hiekkaran-
noillle ;) Suomalainen suklaa ja juusto ovat erittäin vai-
keita vastustaa, aloitankin jo selkärangan rakentamisen! 

KUN TUOMAROIT GLENNEJÄ, MIHIN ASIAAN KIINNITÄT 
ENITEN HUOMIOTA? Ehdottomasti tasapainoiseen koko-
naisuuteen! Glennien ulkonäkö vaihtelee jonkin verran 
maittain ja kasvattajittain. Se ei haittaa, kunhan koira on 
tasapainoisen näköinen kokonaisuus. Toki glennin tulee 
kuitenkin näyttää glenniltä, rotumme on ulkomuodol-
taan uniikki.

HALUAISITKO SANOA JOTAIN TERVEISINÄ MEILLE SUO-
MALAISILLE GLENNI-IHMISILLE? Odotan innolla, että 
pääsen tuomariksi suomalaiseen glennien erikoisnäyt-
telyyn ja arvostelemaan maailman parhaimpia glennejä. 
Eurooppalaisten glennien laatu on omaa luokkaansa ja sa-
moin se erityinen fiilis ja yhteinen tekemisen meininki, jota 
olen päässyt todistamaan näyttelyissänne aiemmin. Toivon 
näkeväni suuren määrän glennejä näyttelyssänne, pidetään 
yhdessä hauska päivä! Niin ja kiitos, että saan tulla :)

TEKSTI Minttu Murtomäki

ESITTELYSSÄ 
ERKKARI- 
TUOMARIMME 
MARY!
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GLENNIT KEHÄSSÄ

Uutta vuotta 2019 on takana vasta 1,5 kuukautta, mutta silti olemme jo saaneet 
näyttelyliitteeseen ulkomaantuloksia useammasta ulkomaan näyttelystä (Viro, 
Latvia ja Norja).

Tämän kertaista näyttelyliitettä ovat myös täyttäneet loppuvuoden 2018 voittajat: 
Koiramessut 2018, Stockholm Hundmässa 2018 ja vastaava tapahtuma Norjassa 
(”DOGS4ALL 2018”). Ensimmäisenä näistä oli vuorossa marraskuun tuplanäyttely 
Norjassa Lillestrømissa. Glennejä oli ilmoitettu toiselle päivälle 9 (Pohjoismaiden 
Voittaja) ja toiselle päivälle 10 (Norjan voittaja). Joulukuun alussa Ruotsin Voittajas-
sa Älvsjössä glennejä nähtiin niin ikään 10 kappaletta. Koiramessuilla taas glennien 
osanottajamäärä näyttäisi vakiintuneen noin 20 glennin korville. Lauantainen Hel-
sinki Winner keräsi paikalle 17 glenniä ja sunnuntain huipennus, Voittaja-näyttely, 
muutaman glennin enemmän (21 kpl). Lisäksi Koiramessujen pentunäyttelyissä 
nähtiin kourallinen glennilapsia (lauantaina 6 ja sunnuntaina 2 kappaletta).

Hetken taas saamme hengähtää ennen seuraavia ”Voittajia”. Jos ei ajallisesti, niin 
ainakin maantieteellisesti lähimmät taitavat olla Baltiassa: Liettuan Voittaja maa-
liskuussa ja Tallinnan Voittaja huhtikuussa.

Menkäähän taas voittamaan ja muistakaa raportoida reissuistanne Glenniväen 
toimitukseen!

– Milja

N Ä Y T T E L Y L I I T E

Menestyikö glennisi näyttelyssä ulkomail-
la? Valioituiko se tai sai jonkun uuden, hie-
non tittelin? Näyttelyliitteessä julkaisem-
me jäsenten koirien näyttelysaavutuksia 
kuvien kera.

Kotimaan näyttelytuloksista julkaisemme ai-
noastaan voittajanäyttelyiden sekä erikoisnäyt-
telyiden tulokset. Ryhmä- ja BIS-sijoitukset jul-
kaisemme jäsenten ilmoitusten perusteella – ja 
nekin totta kai mieluiten kuvien kanssa!

Julkaisemme mielellämme muitakin glennien 
harrastussaavutuksia (toko, rally-toko, mejä, no-
sework, agility jne).

Ilmoitathan glennisi menestyksestä Glenniväen 
toimitukseen (glennivaki@glennit.fi) mieluiten 
heti tuoreeltaan. Liitä koirasi saaman tuloksen 
lisäksi mukaan ainakin koiran virallinen nimi 
sekä omistajatiedot. Tittelit-palstalla edellytäm-
me, että ilmoitettu titteli on vahvistettu Suomen 
kennelliitossa (= näkyy KoiraNet-jalostustietojär-
jestelmässä). Mikäli lähetät kuvan, sen olisi hyvä 
olla painokelpoinen; esim. suoraan kamerasta/
puhelimesta ladattu kuvatiedosto. Muista myös 
ilmoittaa kuvaajan nimi.

Seuraavan numeron aineistodeadline: 
15.5.2019.

GLENNIT KEHÄSSÄ: AINEISTO-OHJE
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VSP, SERT, NORD SERT, 
HeW-18, HeJW-18 ♀

Finnabair Broc Rua Arda of Gleann
om. Tiina Assinen

kasv. Mary McDaniel, Noreen O`More, 
Beverly Wright-Osment, USA

GLENNIT KEHÄSSÄ

ROP-veteraani, HeVV-18 ♀
Gleann Una Noonan

om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

KOIRAMESSUT 2018

Helsinki Winner 2018
Helsinki NORD 15.12.201 

TUOMARI Tapio Eerola

VARA-SERT ♀ 
Gleann Halloween Hattie

om. Elisabeth Spåre
kasv. Tiina Assinen

NORD VARA-SERT ♀
Pearytail Bonnie B Goode

om. Johanna Inkeri & Elina Toivonen
kasv. Johanna Inkeri

NORD VARA-SERT  ♂
Meomodo Boho’s Trick or Treat

om. & kasv. Minttu Murtomäki

VARA-SERT, HeJW-18  ♂
Meomodo Careless Cuinn

om. Sanna Pitkänen
kasv. Minttu Murtomäki

ROP, SERT, NORD SERT, HeW-18 ♂ 
Gleann Indico Indy
om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

KUVAT Tiina Assinen
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Voittaja 2018
Helsinki KV, 16.12.2018 

TUOMARI Hans Almgren, Ruotsi

ROP, CACIB, V-18  ♀
Pearytail Bonnie B Goode

om. Johanna Inkeri & Elina Toivonen
kasv. Johanna Inkeri

VSP, CACIB, V-18 ♂ 
Gleann Flatbone Stiubhard

om. Kati & Janne Paavola
kasv. Tiina Assinen

GLENNIT KEHÄSSÄ

KOIRAMESSUT 2018

SERT, JV-18  ♀
Finnabair Broc Rua Arda of Gleann

om. Tiina Assinen
kasv. Mary McDaniel, Noreen O`More, 

Beverly Wright-Osment, USA

SERT, VARACA ♂ 
Gleann Indico Indy
om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

VARACA  ♀
Madra Áthas Ceinlys Chéad Ghra

om. Tiina Assinen
kasv. Aimee Beenders, Alankomaat

VARA-SERT ♀
Rosears Nugget of Gold

om. Jaana Hämäläinen
kasv. Anne Kaskela

VARA-SERT   ♂ 
Cairdiulacht Daibhi MacMiolMor

om. Assinen Tiina & Inkeri Johanna
kasv. Wetscherek Gabriela, Itävalta

ROP-veteraani ♀
Gleann Una Noonan

om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

JV-18   ♂
Meomodo Careless Cuinn

om. Sanna Pitkänen
kasv. Minttu Murtomäki

Voittajat 2018 Gleann Flatbone Stiubhard ja 
Pearytail Bonnie B Goode.
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ROP ♀
Gleann Khaki Kylie

om. Mervi Mäkinen
kasv. Tiina Assinen

GLENNIT KEHÄSSÄ

Helsinki Puppy 
Show 2018

Helsinki EPN 15.12.2018 
TUOMARI Maija Lehtonen

VSP ♂
Gleann Kooky Kanye

om. Linda & Juhopekka Järvinen
kasv. Tiina Assinen

Voittaja Puppy Show 2018
Helsinki EPN 16.12.2018 

TUOMARI Kimmo Mustonen

ROP, RYP-4 ♂
Gleann Kooky Kanye

om. Linda & Juhopekka Järvinen
kasv. Tiina Assinen

VSP  ♀
Meomodo Diva's Dancing Angel

om. & kasv. Minttu Murtomäki

KOIRAMESSUT 2018
KUVAT Tiina Assinen
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GLENNIT KEHÄSSÄ

Pohjoismaiden Voittaja 2018
Lillestrøm NORD, Norja 16.11.2018

TUOMARI Una Rigney, Irlanti

ROP, SERT, NORD SERT, PMV-18 ♂ 
Rosears Master of the House

om. & kasv. Anne Kaskela

NORD VARA-SERT ♂ 
Gleann Bigwig
om. Piia Jussila

kasv. Tiina Assinen

NORD VARA-SERT ♀ 
Gleann Gildea With Nelli

om. Tiina Assinen & Niina Suoranta
kasv. Tiina Assinen

VSP, NORD SERT, PMV-18 ♀
Pearytail Bonnie B Goode

om. Johanna Inkeri & Elina Toivonen
kasv. Johanna Inkeri

VARA-SERT ♂ 
Gleann Ho Ho Hogan

om. Kristiina Annila
kasv. Tiina Assinen

SERT, PMJV-18 ♀
Finnabair Broc Rua Arda of Gleann

om. Tiina Assinen
kasv. Mary McDaniel, Noreen O`More, 

Beverly Wright-Osment, USA

ROP-veteraani, PMVV-18 ♀
Gleann Una Noonan

om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

Pohjoismaiden Voittajat 2018 Rosears Master of the House ja Pearytail Bonnie B Goode.

K
U

VA
 Tiina A

ssinen.
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GLENNIT KEHÄSSÄ

Norjan Voittaja 2018
Lillestrøm KV, Norja 17.11.2018
TUOMARI Dan Ericsson, Ruotsi

ROP, CACIB, NOV-18  ♂ 
Gleann Bigwig
om. Piia Jussila

kasv. Tiina Assinen

VSP, ROP-veteraani, NOV-18, 
NOVV-18 ♀

Gleann Una Noonan
om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

SERT, VARACA ♂ 
Gleann Ho Ho Hogan

om. Kristiina Annila
kasv. Tiina Assinen

SERT, NOJV-18 ♀
Finnabair Broc Rua Arda of Gleann

om. Tiina Assinen
kasv. Mary McDaniel, Noreen O`More, 

Beverly Wright-Osment, USA

CACIB ♀ 
Gleann Gildea With Nelli

om. Tiina Assinen & Niina Suoranta
kasv. Tiina Assinen

VARA-SERT ♂ 
Rosears Master of the House

om. & kasv. Anne Kaskela

VARACA ♀
Pearytail Bonnie B Goode

om. Johanna Inkeri & Elina Toivonen
kasv. Johanna Inkeri

Norjan Voittajat 2018 Gleann Bigwig ja Gleann Una Noonan.

K
U

VA
 Tiina A

ssinen.
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GLENNIT KEHÄSSÄ

NÄYTTELYTULOKSIA ULKOMAILTA

Ruotsin Voittaja 2018
Älvsjö NORD, Ruotsi 8.12.2018

TUOMARI Kari Järvinen

VSP, ROP-veteraani, NORD SERT, 
SEV-18, SEVV-18 ♀
Gleann Una Noonan

om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

SERT, NORD VARA-SERT, SEJV-18 ♀
Finnabair Broc Rua Arda of Gleann

om. Tiina Assinen
kasv. Mary McDaniel, Noreen O`More, 

Beverly Wright-Osment, USA

VARA-SERT  ♀ 
Rosears Noisy Nancy
om. & kasv. Anne Kaskela

NORD VARA-SERT ♂ 
Rosears Master of the House

om. & kasv. Anne Kaskela

Ruotsin Voittajat 2018 Gleann Una Noonan ja Cairdiulacht Daibhi MacMiolMor.

ROP, SERT, NORD SERT, SEV-18   ♂ 
Cairdiulacht Daibhi MacMiolMor

om. Assinen Tiina & Inkeri Johanna
kasv. Wetscherek Gabriela, Itävalta
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GLENNIT KEHÄSSÄ

NÄYTTELYTULOKSIA ULKOMAILTA

Narva KR, Viro 26.1.2019
TUOMARI Zoran Roknic, Serbia

Narva KR, Viro 27.1.2019
TUOMARI Olga Morozova, Venäjä

ROP, SERT ♂ 
Gleann Ho Ho Hogan

om. Kristiina Annila
kasv. Tiina Assinen

ROP, SERT ♂ 
Gleann Ho Ho Hogan

om. Kristiina Annila
kasv. Tiina Assinen

VSP, SERT ♀ 
Gleann Gildea With Nelli

om. Tiina Assinen & Niina Suoranta
kasv. Tiina Assinen

VSP, SERT ♀ 
Gleann Gildea With Nelli

om. Tiina Assinen & Niina Suoranta
kasv. Tiina Assinen

Gleann Ho Ho Hogan ja Gleann Gildea with Nelli.

K
U

VA
 K

ristiina A
nnila.
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Rosears Noisy Nancy, Finnabair North American Nebulon.

Rosears Master of The House ja 
Finnabair Broc Rua Arda of Gleann.

GLENNIT KEHÄSSÄ

NÄYTTELYTULOKSIA ULKOMAILTA

​Pietari KV, Venäjä 16.12.2018
TUOMARI F. La Rocca

Bø KV, Norja 15.2.2019
TUOMARI Philip O’Brien, Irlanti

Tallinna KV, Viro 10.2.2019
TUOMARI Siret Lepasaar, Viro

ROP, SERT x2, CACIB 
Glenrosedale Banríon Rós Croí

om. & kasv. Tiina Varrela
K

U
VA

 Tiina Varrela.

ROP, CACIB ♂ 
Rosears Master of the House

om. & kasv. Anne Kaskela

VSP, JUN-SERT ♀
Finnabair Broc Rua Arda of Gleann

om. Tiina Assinen
kasv. Mary McDaniel, Noreen O`More, 

Beverly Wright-Osment, USA

SERT, VARACA ♂ 
Gleann Indico Indy
om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

JUN-SERT ♂
Gleann Kooky Kanye

om. Linda & Juhopekka Järvinen
kasv. Tiina Assinen

ROP, SERT, CACIB ♂
Finnabair North American Nebulon

om. Milja Honkanen
kasv. Mary McDaniel & Maggie Ewald, USA

K
U

VA
 H

enri S
iitan.

K
U

VA
 Jatta K

askinen.

VSP, SERT  ♀ 
Rosears Noisy Nancy
om. & kasv. Anne Kaskela
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GLENNIT KEHÄSSÄ

NÄYTTELYTULOKSIA ULKOMAILTA

Bø NORD, Norja 17.2.2019
TUOMARI Paula Heikkinen-Lehkonen

Valmiera KR, Latvia 16.2.2019
TUOMARI Agnienszka Onuk, Turkki

Valmiera KR, Latvia 17.2.2019
TUOMARI Hanne Laine Jensen, 

Tanska

ROP, SERT, NORD SERT ♂
Marfidal Pleasant Surprise

om. Ninni Oikarinen
kasv. Leena Glans

VSP, SERT, NORD SERT ♀ 
Rosears Noisy Nancy
om. & kasv. Anne Kaskela

NORD VARA-SERT ♂
Finnabair North American Nebulon

om. Milja Honkanen
kasv. Mary McDaniel & Maggie Ewald, USA

K
U

VA
 M

ilja H
onkanen.

Marfidal Pleasant Surprise, Rosears Noisy Nancy.

Meomodo Boho's Trick or Treat.

ROP, SERT ♂
Meomodo Boho’s Trick or Treat

om. & kasv. Minttu Murtomäki

ROP, RYP-2 ♂
Meomodo Boho’s Trick or Treat

om. & kasv. Minttu Murtomäki

K
U

VA
 M

inttu M
urtom

äki.
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GLENNIT KEHÄSSÄ

ISOJEN KEHIEN MENESTYJÄT

Jyväskylä NORD 10.11.2018
ROTUTUOMARI

Lorena Merati, Italia

BISVET-4 ♀ 
Gleann Una Noonan

om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

K
U

VA
 S

anna S
avilahti.

Valmiera, Latvia 17.2.2019
ROTU- JA RYHMÄTUOMARI
Hanne Laine Jensen, Tanska

RYP-2  ♂ 
Meomodo Boho's Trick or Treat

om. & kasv. Minttu Murtomäki

K
U

VA
 M

inttu M
urtom

äki.

Shoppaa kivat 
glenniaiheiset 

tavarat 
putiikistamme!

glennit.fi/glenniputiikki GLENNIMUKI
oranssilla tai
vihreällä sisuksella

15 e / kpl 
+ postikulut 

6,40 e
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GLENNIT KEHÄSSÄ

Uudet tittelit

C.I.B, US MVA, FI MVA, SE MVA, 
EE MVA, LV MVA, LT MVA, BALT MVA, 
HeJW-15, JV-15, PMJV-15, TLNJW-16, 
LTV-17, TLNW-17, EEV-17, LVV-17,  

BENELUXV-18 ♀ 
Gleann Damn Daisy

s. 22.10.2014
om. Sanna Savilahti
kasv. Tiina Assinen

K
U

VA
 Tiina A

ssinen

C.I.B, POHJ MVA, FI MVA, SE MVA, 
NO MVA, EE MVA, LT MVA ♀ 

Astoreen
s. 28.1.2013

om. Kati & Janne Paavola
kasv. Susanne Brink, Ruotsi

K
U

VA
 Janne P

aavola

C.I.B, NORDIC MVA, POHJ MVA, 
FI MVA, DK MVA, SE MVA, NO MVA, 
EE MVA, LV MVA, LT MVA, RU MVA, 

BALT MVA, BY MVA, RO MVA, 
RO GR MVA, HR MVA, EE JMVA, 

RKFV, SEJV-15, EEJV-15, BALTJV-15, 
EUJV-15, DKJV-15, DKV-15, LTV-16, 
LVV-16, BYV-16, BALTV-16, NOV-16, 

SEV-16, SPLITW-17, KBHV-17, 
SEV-17, TLNW-18, PMV-18, V-18  ♀ 

Pearytail Bonnie B Goode
s. 10.5.2014

om. Johanna Inkeri & Elina Toivonen
kasv. Johanna Inkeri

K
U

VA
 P

irjo Ylösm
äki
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FI MVA, EE MVA, LT JMVA, EE 
JMVA, LV JMVA, BALT JMVA  ♂
Meomodo Boho’s Trick or Treat

s. 30.10.2016
om. & kasv. Minttu Murtomäki

K
U

VA
 M

inttu M
urtom

äki

POHJ MVA, FI MVA, DK MVA, 
SE MVA, NO MVA, EE MVA, 

LV MVA, LT MVA, BALT MVA, 
LV JMVA, EE JMVA, RIGAJW-17, 

SEV-17, LVV-18, PMV-18  ♂
Rosears Master of The House

s. 17.5.2016
om. & kasv. Anne Kaskela

K
U

VA
 L. B

öös

FI MVA, SE MVA, DK MVA,  
DEJV-17, KBHV-18  ♂
Gleann Ho Ho Hogan

s. 18.10.2016
om. Kristiina Annila
kasv. Tiina Assinen

K
U

VA
 K

ristiina A
nnila

POHJ MVA, FI MVA, SE MVA, 
NO MVA, EE MVA, LT MVA, 
EE JMVA, EEJV-17, EEV-17, 
NOJV-17, NOV-17, V-18  ♂
Gleann Flatbone Stiubhard

s. 8.8.2016
om. Kati & Janne Paavola

kasv. Tiina Assinen

K
U

VA
 Janne P

aavola
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Sihteerin terveiset 
vuosikokouksen alla

NYT JOS KOSKAAN VOIN LUVATA, ETTÄ TULEE 
mielenkiintoinen vuosikokous! Tavallisestikin luot-
tamustehtävissä on tullut pientä vaihtoa, mutta 
tänä vuonna valitsemme uuden puheenjohtajan, 
koska nykyinen pj ei asetu enää ehdolle. Erovuo-
roisia varsinaisia jäseniä on 3 ja heidän tehtävänsä 
hallituksessa täytetään kahdeksi vuodeksi. Lisäksi 
hallitukseen valitaan vuosittain varajäseniä.

Joka vuosi on kokouksessa ollut antoisaa keskus-
telua yhdistyksen toiminnan suunnittelussa. Ensin 
olemme käyneet läpi päättyneen vuoden ja sitten 
pureutuneet tulevaan. Tähän keskusteluun kannat-
taa tulla mukaan, koska jäsenistön tahtoa hallitus 
sitten toteuttaa parhaan kykynsä mukaan toimi-
kautensa ajan. Monta kertaa on saatu kokouksessa 
hyviä ideoita toiminnan kehittämiseksi ja punnittu 
yhdessä erilaisia ehdotuksia.

Toivottavasti mahdollisimman moni jäsen saa-
puu kokoustamaan Lahteen maaliskuun lopulla – 
kutsu löytyy tästä lehdestä. Heitänpä tähän vielä 
viimeisen kikkani: tarjolla on myös kokouskahvia 
ja -pullaa!

Terveisin,
Mia Koskinen

sihteeri
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1. Kokouksen avaus

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan sekä 
kahden ääntenlaskijan valinta

3. Kokouksen laillisuuden toteaminen

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

5. Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätökseen perustuva selostus 
yhdistyksen taloudesta edellisenä kalenterivuonna

6. Tilintarkastajien lausunto, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 
myöntäminen hallitukselle

7. Hallituksen puheenjohtajan vaali

8. Hallituksen varsinaisten jäsenten vaali erovuorossa olevien tilalle

9. Hallituksen varajäsenten vaali

10. Tilintarkastajan ja hänen varamiehensä vaali

11. Hallituksen esittämä toimintasuunnitelma seuraavalle toimintakaudelle

12. Tulo- ja menoarvion hyväksyminen seuraavalle toimintakaudelle

13. Jäsenmaksujen suuruuden ja eräpäivän määrääminen

14. Hallituksen kokoukselle päätettäväksi esittämät asiat

	 * Yhdistyksen edustajan ja varaedustajan valinta
	 Suomen Terrierijärjestö ry:n kokouksiin

15. Muut kokouskutsussa mainitut asiat

16. Kokouksen päättäminen

SUOMEN

SUOMEN GLENNIT RY
KOKOUSKUTSU/ESITYSLISTA
Sääntömääräinen vuosikokous

AIKA 		  Lauantai 30.3.2019 klo 13:00
PAIKKA 	 Ravintola Koti, Lahden Messukeskus
		  Salpausselänkatu 7, 15110 Lahti
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Puheenjohtaja 
Ann-Mari (Tiina) Assinen

Jumesniemi
p. 040 720 7158

puheenjohtaja@glennit.fi

Varapuheenjohtaja
Susanna Suban

Järvenpää
p. 050 502 3136

Sihteeri ja rahastonhoitaja
Mia Koskinen

Tampere
p. 040 300 4474

sihteeri@glennit.fi

Johanna Inkeri
Ylöjärvi

p. 041 539 9288

Minttu Murtomäki
Nastola

p. 041 539 9288

Tiina Varrela
Turku

p 040 900 0761

Suomen Glennit ry – Hallitus 2018 
hallitus@glennit.fi 

Varsinaiset jäsenet

Varajäsenet

Milja Honkanen
Joensuu

p. 040 595 8104

Elina Lehtonen
Tampere

Elina Toivonen
Ylöjärvi

p. 040 502 0208
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Jämijärvellä 28.-29.9.2019

Tulossa taas syksyllä: 
MH-LUONNEKUVAUS 

Kuvaajina Anne Kuivinen sekä Arja Jauhiainen

MEJÄ-kurssi on suunnattu 
verijäljestä kiinnostuneille, 
ensikertalaisille tai aloitteleville 
koirakoille. Kurssilla käydään 
läpi MEJÄ-kokeen säännöt ja 
keskustellaan sekä pyritään 
antamaan vinkkejä koulutuksessa 
verijärjelle. Käydään teoriassa 
läpi jälkientekoa, materiaalia 
mitä tarvitaan mukaan ja mikäli 
innostusta on, kompassin käyttöä. 
Kurssilla käydään läpi lajiin 
liittyvät perusasiat teoriassa.

TERVETULOA KUUNTELEMAAN!

K
uva Tiina A

ssinen

Karla Sohlmanin 
MEJÄ-kurssi
Su 31.3.2019 Lempäälä
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AIKA	  	 klo 11.00 alkaen, kesto max. 4 tuntia.

PAIKKA	 Teboil Pirkanhovi Lempäälä 
		  Kelhontie 254, 37500 Lempäälä

Ei ilmoittautumis- maksua!
Osallistujille tarjotaan kahvit ja pullat.

Ilmoittautumiset 27.3.2019 
mennessä sähköpostitse:

Mia Koskinen
sihteeri@glennit.fi

Ilmoitathan myös, mikäli joudut 
perumaan osallistumisesi.



48 Glenniväki 01/2019

Tervetuloa viihtymään 

vaikka koko viikonlopuksi!

ERIKOISNÄYTTELYN

ILMOITTAUTUMISTIEDOT 

JULKAISTAAN ALKUVUODESTA!

GLENNI-ERI & TOUHUPÄIVÄ
29.–30.6.2019
Lautsian lomakylä, Hauho

GLEN OF IMAALINTERRIERIEN
ERIKOISNÄYTTELY

29.6.2019

TUOMARI Mary McDaniel, USA
(Kennel Finnabair, Glen of Imaal Terriers)

TOUHUSUNNUNTAI
30.6.2019

Paljon odotettu Touhupäivä pidetään myös ensi ke-
sänä. Mukana on jälleen kaikkea mukavaa yhdessä 

tekemistä! Makkaransyöntikilpailu, vieheenajo, mies 
ja glenni -kilpailu ja mitä kaikkea vielä keksimme-
kään…! Tiedossa leppoisaa oleskelua ja mukavia 

hetkiä tappijalkojemme kanssa.


